
Rokytnice v Orlických horách
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.164734N, 16.465675E

Nadmořská výška: 580 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 4 021 ha

Počet obyvatel: 1 884 PSČ: 517 61

Adresa URL: www.rokytnicevoh.cz Facebook: mestorokytnicevoh/?ref=br_rs

Sportovní možnosti Rokytnice v Orlických horách
Rokytnice v Orlických horách je výborným výchozím bodem pro vyjížďky na kolech. Většina cyklistických
tras vede po komunikacích II. a III. třídy, na kterých nebývá velký provoz. Některé jsou vedeny po
turistických značených cestách. K účelům cykoturistiky slouží cylistické mapy, které se dají zakoupit
přímo v Rokytnici.
Sportovní hala - ZŠ Rokytnice v Orlických horáchZákladní informace:- Sporovní hala o rozměrech hrací
plochy 40x20m s vybavením na různé míčové hry (futsal, házená, florbal, košíková, ...) a jiné
sportovní aktivity- Posilovna- Sauna- Občerstvení
K dipozici je kvalitní zázemí, šatny, sprchy, masérna, ...
Kontaktní údaje:* Bc. Miroslav Rücker, tel: +420 603879344, e-mail: mirek.rucker@rokytnice.cz* Mgr. Zdeněk
Dušek, tel: +420 494595219, e-mail: reditel@zs.rokytnice.cz
Ceník užívání sportovní haly:Sportovní kluby, neziskové organizace, zájmová sdružení, pravidelné
užívání (vč. šatny)  250,- Kč za hodinu užívání haly  Turnaje, sportovní utkání, ziskové organizace -
nepravidelné užívání (vč. 4 šaten)  500,- Kč za hodinu užívání haly  Užívání 1/2 haly pro
pravidelné užívání, na základě dohody dvou uživatelů  150,- Kč za hodinu užívání  Propůjčení
florbalových mantinelů - nepravidelné užívání  50,- Kč za hodinu užívání  Užívání šatny nad
rámec objednávky  50,- Kč za hodinu užívání šatny  Vstupné do sauny v provozní době  60,- Kč za
vstup/osoba  Vstupné do sauny mimo provozní dny na základě objednávky  600,- Kč/3h za celý komplex
sauny  Masérské služby  100,- Kč za 1/2 hodiny  Venkovní sportoviště  50,- Kč za hodinu pronájmu
Základní škola v Rokytnici v Orlických horách Vám nabízí možnost objednávky haly ve volných termínech
MIROSLAV Rücker: 603 879 344
Co vám nabízí sportovní hala za sportovní možnosti:- fotbal- tenis - florbal vč. mantinelů- volejbal- basketbal-
házená- kondiční cvičení a další halové sporty
Sauna pro veřejnost
ÚTERÝ      17.00 - 21.00     ŽENYČTVRTEK    17.00 - 21.00     MUŽI
Cena: 60,- Kč/osoba
Provozní doba posilovny: ÚTERÝ   18.00 - 20.00ČTVRTEK   18.00 - 20.00
NEBO NA ZÁKLADĚ DOHODY S PROVOZOVATELEM
Jezdecký oddíl SK WiyrhaneaByl založen v roce 1991. Sídlí v objetku Selka a.s. Rokytnice v Orl.
horách.Sportovní klub zabývající se chovem a výcvikem závodních koní. Specializuje se na westernové
drezúrní ježdění, military a parkurové ježdění.Klub organizuje svůj jezdecký kroužek pro děti a mládež,
do kterého se mohou hlásit děti starší 8 let. Do kroužku dochází kolem 25 členů.Pro zájemce je možné

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10598/rokytnice-v-orlickych-horach/sportovni-aktivity/ Strana 1/2 , Vytisknuto: 2.5.2024 13:23:45



domluvit si kurz v jízdě na koni nebo vyjížďku, ale vždy po telefonické nebo osobní dohodě.Majitelům
koní může klub nabídnout boxové ustájení koní s výběhem, pastvinou a pískovou jízdárnou.
Telefon: 604 932 540 prezident klubu Ing. Jiroutová VladimíraTelefon: 604 161 363 tajemník klubu Tuhárská Eva
Tenisové kurtyNabízíme tenisové kurty pro uspořádání turnajů fyzickým i právnickým
osobám.Tenisové kurty si rezervujte na tel. čísle: 776 894 170
Další informace na telefonech členů VVTC:Luděk Bernard - prezident 731 155 131Radomil Rykr - viceprezident
605 167 557Martin Opletal - jednatel 725 800 940Jan Fremuth - hospodář 603 582 294

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10598/rokytnice-v-orlickych-horach/sportovni-aktivity/ Strana 2/2 , Vytisknuto: 2.5.2024 13:23:45


